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Laupäeval, 3. septembril algab kaks päeva kestev Estonia teatrilaat, mis juhatab sisse 

rahvusooperi 111. hooaja. 

Tegevusrohke laada esimesel päeval kell 12-17 toimub välilaval programm, kus Ooper-

kvartett pakub kontserti kõige pisematele, saab jälgida balleti treeningtundi ja elada kaasa 

balletikooli õpilaste kontserdile ning kuulata EMTA tudengite ja Estonia koori solistide 

kontserti. 

 

Õhtul kell 19 algab välilaval ooperi- ja balletigala, mida dirigeerivad Jüri Alperten ja Kaspar 

Mänd. Esinevad Kadri Kipper, Kristel Pärtna, Heli Veskus, Helen Lokuta, Rauno Elp, Taavi 

Tampuu, Jassi Zahharov ning rahvusooper Estonia koor ja orkester. Balletigala kunstiline juht 

on Toomas Edur, tantsivad Eneko Amorós, Anatoli Arhangelski, Luana Georg, Jevgeni Grib, 

Oliver Jahelka, Denis Klimuk, Heidi Kopti, Nanae Maruyama, Bruno Micchiardi, Marika 

Muiste, Tenki Nomura, Alena Shkatula, Sergei Upkin, Nana Yamamoto jt Eesti rahvusballeti 

tantsijad. 

4. septembril kell 12-15 on kavas traditsiooniline laadapäev, kus kolmetunnise kontserdi 

käigus antakse ülevaade kogu algavast hooajast. Dirigendid on Lauri Sirp ja Kaspar Mänd, 

esinevad Elena Bražnik, Kadri Kipper, Heli Veskus, Helen Lokuta, Jaak Jõekallas, Oliver 

Kuusik, Mart Madiste, Rauno Elp, Aare Saal, René Soom, Mati Vaikmaa, Jassi Zahharov, 

Priit Volmer, Jevgeni Grib, Oliver Jahelka, Denis Klimuk, Nanae Maruyama, Marika Muiste, 

Alena Shkatula, rahvusooper Estonia koor ja orkester ning Eesti rahvusballett. 

 

Pühapäeval algusega kell 12 vestlevad teatrilaada ooperialal teemal "Richard Wagneri 

"Lendav hollandlane" täna ja 30 aastat tagasi" Aile Asszonyi, Mati Palm ja Arne Mikk. 

Näpunäiteid hääleharjutusteks jagab bass Priit Volmer. Helgi Sallo juhendamisel viiakse koos 

René Soomi ja Kristel Pärtnaga läbi "Figaro pulma" proov. Karakterite sünnist laval räägivad 

Helgi Sallo, René Soom ja Juuli Lill. Ooperiala programm lõpeb Toomas Eduri ja Helen 

Lepalaane üllatusesinemisega. 

 

Balletiala programm algab näidistrenniga, mille viib läbi rahvusballeti repetiitor Elita Erkina, 

hiljem esitletakse huvilistele balletisusse. Age Oksa ja Toomas Eduri juhtimisel on huvilistel 

võimalus jälgida ballettide "Luikede järv" ja "Vaikivad monoloogid" näidisproove. 

Lastealal saavad pisikesed printsessid proovida varvaskingi, balletiseelikuid ja meisterdada 

kalliskividega kaunistatud kroone. Rahvusooperi grimeerijad teevad soovijaile erinevaid 

näomaalinguid. Laulu ja pannkookidega kostitavad külalisi Pipi ja Tommi. Oma silmaga saab 

näha mitmeid lavakujunduselemente erinevatest lavastustest ja kohal on tuntud tegelased, 

kellega koos pilti teha. Kell 12.00 teevad Andres Köster ja Andero Ermel etteaste ooperist 

"Prints ja kerjus". Kell 13.00 loeb Estonia legendaarne laulja Voldemar Kuslap ette peatükke 

Eno Raua lasteraamatust "Sipsik". 

Kostüümialal on hea hinnaga müügil kaksteist suurt kärutäit teatrikostüüme. Toimub 

estoonlaste kirbuturg ning õnneloosis võidab iga loos. 

Kuni teatrilaada lõpuni on Estonia teatri piletid 30% ja meened 20% soodsamad. Lisaks 

tavapärasele soodustusele on saadaval laada eripakkumised. Avatud on kohvikud. Kogu 

laadaprogramm on külastajatele tasuta. Vihma korral toimub üritus teatrimajas sees.  
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